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Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-0 RV-48
145.600 145.000 -600 KHz FM --- EA1G IN52uo Sierra del Candán (Pontevedra) 1.017 m. 42.36.00N 008.15.00W URE Rias Baixas
145.600 145.000 -600 KHz FM --- ED1YAO IN63go Costa Vella (Lugo) 588 m. 43.35.00N 007.25.00W R.C. Costa Lugo Antes EA1S
145.600 145.000 -600 KHz FM --- ED1YBM IN81uw Alto de Oncala (Soria) 1.545 m. 41.57.02N 002.17.80W URE Soria www.uraso.es Antes EB1D
145.600 145.000 -600 KHz FM --- ED2YAL IN90lc Javalambre (Teruel) 2.010 m. 40.06.07N 001.01.55W URE Teruel Antes EA2D
145.600 145.000 -600 KHz FM --- ED2YAC IN83qf Monte Oiz (Vizcaya) 1.020 m. 43.13.40N 002.35.40W URE Vizcaya Antes EA2G
145.600 145.000 -600 KHz FM 88,5 ED2YAM JN01em Fraga (Huesca) 265 m. 41.31.94N 000.22.63E URE Valle del Cinca R0 Antes EA2M
145.600 145.000 -600 KHz FM --- ED3YAJ JN11es Turó de l'Home (Montseny) 1.712 m. 41,46.67N 002.26.16E URE Catalunya Antes EA3B
145.600 145.000 -600 KHz FM 82,5 ED4YAD IN70uo Navalespino (Madrid) 1.469 m. 40.35.52N 004.15.92W URE Alcorcón www.ea4ura.com Antes EA4E
145.600 145.000 -600 KHz FM --- ED5YAK IM97fu Sierra Espuña (Múcia) 1.579 m. 37.51.41N 001.34.16W URE Múrcia Antes EA5J
145.600 145.000 -600 KHz FM --- ED6YAD JM29bx Monte Toro (Menorca) 348 m. 39.59.08N 004.06.47E URE Menorca Antes EA6A
145.600 145.000 -600 KHz FM 114,8 EA7? Algeciras (Cádiz) U.R. Campo de Gibraltar
145.600 145.000 -600 KHz FM --- ED8YAA IL39fc Peñas del Chache (Lanzarote) 634 m. 29.07.03N 013.31.02W URE Arrecife Antes EA8K

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-0,5 RV-49
145.612,5 145.012,5 -600 KHz FM --- ED1YBO IN62rj El Bierzo (León) 2.000 m. 42.24.21N 006.31.74W URE El Bierzo
145.612,5 145.012,5 -600 KHz FM --- ED1YBN IN73wg Monte Ibio (Cantabria) 799 m. 43.17.28N 004.08.40W URE Torrelavega

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-1 RV-50
145.625 145.025 -600 KHz FM 123,0 EA1C IN82ig Pico Trigaza (Burgos) 2.032 m. 42.15.00N 003.14.00W URE Burgos
145.625 145.025 -600 KHz FM --- ED1YAD IN63co Peña Feixa (La Coruña) 687 m. 43.35.30N 007.47.30W URE La Coruña Antes EA1H
145.625 145.025 -600 KHz FM --- ED2YAF IN83xf Monte Andatza (Guipúzcoa) 564 m. 43.14.80N 002.04.54W URE San Sebastián Antes EA2A
145.625 145.025 -600 KHz FM --- ED2YAI IN91gi Monte del Frasno (Calatayud) 1.420 m. 41.22.13N 001.29.40W URE Zaragoza http://www.urez.org/ Antes EA2C
145.625 145.025 -600 KHz FM --- EA3F JN12ed Serra de Santa Magdalena 1.595 m. 42.10.21N 002.20.33E URE Garrotxa
145.625 145.025 -600 KHz FM 67,0 EA4F IN70pd Monte Cruces (Toledo) 1.350 m. 40.09.20N 004.44.20W URE Talavera de la Reina
145.625 145.025 -600 KHz FM --- EA4I IM89ns Puebla de Almenara (Cuenca) 1.054 m. 39.47.15N 002.50.40W URE Cuenca http://seccion.cuenca.ure.es/
145.625 145.025 -600 KHz FM --- EA4N IM68pl Pico Peña Utrera (Badajoz) 813 m. 38.29.00N 006.42.00W URE Badajoz
145.625 145.025 -600 KHz FM --- ED5YAP IM99tq Alto del Pino (Valéncia) 716 m. 39.41.30N 000.23.58W URE Valéncia http://ea5urv.ure.es Antes EA5A
145.625 145.025 -600 KHz FM --- ED5YAB IM97mo Monte Calvário (Múrcia) 244 37.35.01N 000.58.05W URE Cartagena Antes EA5D
145.625 145.025 -600 KHz FM --- ED7YAN IM87hb Pico La Veleta 3.392 m. 37.02.71N 003.21.48W URE Granada R1 Antes EA7G
145.625 145.025 -600 KHz FM --- EA8C IL27fw Pico de Gorra (Gran Canaria) 1.918 m. 27.57.00N 15.33.00W URE Las Palmas R1

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-2 RV-52
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED1YBB IN73ci Monte Naranco (Oviedo) 619 m. 43.20.37N 005.48.91W URE Asturias http://www.ea1urg.com Antes EA1D
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED1YAG IN52rv Santiago (La Coruña) 290 m. 42.53.20N 008.32.10W R.C. Santiago Antes EA1T
145.650 145.050 -600 KHz FM 67,0 ED1YAL IN61ww Otero de Bodas (Zamora) 997 m. 41.56.91N 006.09.26W URE Zamora Antes EA1X
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED1YAS IN83cl Santander 50 m. 43.29.00N 003.47.00W R.C. Montañeses Antes EB1B
145.650 145.050 -600 KHz FM 77.0 EB1G IN82di Zona periurbana de Burgos 910 m. 42.21.00N 003.41.00W As. Ra. Burgos
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED2YAP IN82qu Vitória 540 m. 42.51.06N 002.40.18W URE Vitoria Antes EA2E
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED2YAJ IN91np Hospital M. Servet (Zaragoza) 262 m. 41.38.12N 000.54.07W URE Zaragoza http://www.urez.org/ Antes EA2L
145.650 145.050 -600 KHz D-Star --- ED3YAK JN11bi Montjuic (Barcelona) 150 m. 41.21.90N 002.09.77E URE Barcelona http://www.urb-ea3mm.org/ Antes EA3C
145.650 145.050 -600 KHz FM --- EA3L JN01ho Castell de Lleida 200 m. 41.37.00N 000.37.00E Radio Club Lleida http://www.ea3rck.net/
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED4YAC IN80dj Madrid 670 m. 40.23.44N 003.40.26W URE Madrid en QRT. Antes EA4A
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED5YAN IM98wx Monte La Cuta (Valéncia) 200 m. 38.59.35N 000.09.20W A.R. Gandía Antes EA5C
145.650 145.050 -600 KHz FM 77.0 ED5YAG IM98si Castillo Sta. Bárbara (Alicante) 166 m. 38.20.50N 000.29.40O URE Alicante Antes EA5G
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED6YAC JM19oi Ermita Sta. Llucia (Manacor) 190 m. 38.32.31N 003.12.69E URE Manacor Antes EA6G
145.650 145.050 -600 KHz FM --- EA7F IM77aj Sevilla 100 m. 37.24.00N 005.58.00W R.C. Sevilla
145.650 145.050 -600 KHz FM --- ED7YAJ IM86su Almería 45 m. 36.51.71N 002.26.56W URE Almería Antes EA7I
145.650 145.050 -600 KHz FM 71,9 ED7YAL IM87fr Pico de Almadén (Siera Mágina) 2.036 m. 37.44.02N 003.31.37W URE Jaén
145.650 145.050 -600 KHz FM --- EA8G IL18cp Cumbre Nueva (La Palma) 1.400 m. 28.39.00N 017.48.00W URE S.C. La Palma

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-3 RV-54
145.675 145.075 -600 KHz FM 88,5 ED1YAZ IN72eu Comarca de Gordon- Leon 1.450 m. 42.51.00N 005.36.00W URE León http://ea1url.ure.es Antes EA1I
145.675 145.075 -600 KHz FM 67,0 ED1YAM IN83bl Hospital Resid. Cantabria (Santander) 106 m. 43.27.32N 005.50.02W URE Cantabria Antes EA1K
145.675 145.075 -600 KHz FM --- ED1YAJ IN62gl Costa do Páramo (Lugo) 881 m. 42.28.29N 007.29.47W URE Valle Sarria Antes EA1W
145.675 145.075 -600 KHz FM --- ED1YBG IN52pb Monte Aloya (Pontevedra) 621 m. 42.04.57N 008.40.48W URE Baixo Miño Antes EB1E
145.675 145.075 -600 KHz FM --- EA2J IN83lg Monte Bitarratxu (Vizcaya) 490 m. 43.16.37N 003.01.25W R.C. Gorbea inoperativo por desaparición del radioclub
145.675 145.075 -600 KHz FM 77.0 EA2N IN92fq Higa de Monreal (Navarra) 1.287 m. 42.41.00N 001.31.00W URE Navarra
145.675 145.075 -600 KHz FM --- EA3D JN12ga Santuari de Nª Sª del Far (Girona) 1.123 m. 42.01.20N 002.32.12E URE Gironés
145.675 145.075 -600 KHz FM 77.0 EA3J JN02lq Cap de Vaquèira (Naut Arán) 2.500 m. 42.41.53N 000.58.48E URE Valle de Arán
145.675 145.075 -600 KHz FM 88,5 ED3YAH JN00et Montcaro 1.447 m. 40.48.13N 000.20.38E AMIRED  http://www.amired.es
145.675 145.075 -600 KHz FM 67,0 ED4YAO IM69xa Monte Sta. Barbara (Cáceres) 680 m. 40.01.15N 006.02.30W URE Plasencia Antes EA4H
145.675 145.075 -600 KHz FM --- ED4YAE IN70wq Alto del León (Madrid) 1.511 m. 40.42.83N 004.08.65W URE Guadarrama Antes EA4G
145.675 145.075 -600 KHz FM --- EA5O IM98er Peñas de San Pedro (Albacete) 1.259 m. 38.43.00N 001.35.00W URE Albacete
145.675 145.075 145.075 FM --- ED6YAE JM08pv Atalaya de San José (Ibiza) 470 m. 38.55.18N 001.17.70E URE Ibiza Antes EA6B
145.675 145.075 145.075 FM 77.0 ED7YAC IM77ow Sierra de Córdoba 510 m. 37.56.83N 004.48.60W U.R.Córdoba Antes EA7C
145.675 145.075 -600 KHz FM --- ED7YAK IM67ov Cerro San Cristobal (Huelva) 912 m. 37.53.07N 006.46.34W URE Huelva Antes EA7O
145.675 145.075 -600 KHz FM --- ED7YAH IM87sf Tetica de Bacares (Almería) 2.080 m. 37.14.30N 002.24.48O URE Almeria Antes EA7N
145.675 145.075 -600 KHz FM --- EA8J IL38bm Montaña Temojereque (Fuerteventura) 511 m. 28.32.00n 013.55.00w URE Fuerteventura

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-3,5 RV-55
145.687,5 145.087,5 -600 KHz D-Star --- ED5ZAC JM08bu Castell de Dénia 85 m. 38.50.35N 00.06.27E Ràdio Club Dénia www.radioclubdenia.com

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-4 RV-56
145.700 145.100 -600KHz FM --- ED1YAI IN62jr Pico Oribio (Lugo) 1.447 m. 42.43.34N 007.13.09W R.C. Lugo Antes EA1Q
145.700 145.100 -600KHz FM --- ED1YAF IN70ol Sierra Paramera (Avila) 1.850 m. 40.30.00N 004.36.30W Radio Club Avila Antes EA1U
145.700 145.100 -600KHz FM --- ED1YAQ IN73ta Pico Tres Mares (Cantabria) 2.175 m. 43.02.20N 004.24.07W R.C. Montañeses Antes EA1Y
145.700 145.100 -600KHz FM --- ED2YAH IN91sr Alcubierre (Zaragoza) 812 m. 41.43.27N 000.28.04W URE Zaragoza http://www.urez.org/ Antes EA2B
145.700 145.100 -600KHz FM --- ED2YAA IN83nd Monte Untzueta (Vizcaya) 767 m. 43.08.25N 02.54.43W Radio Club Untzueta  http://www.ea2rcu.com
145.700 145.100 -600KHz FM 71,9 ED3YAP JN12lg Castell de Sant Ferràn (Figueres) 550 m. 42.16.27N 002.57.03E URE Alt Empordà Antes EA3E
145.700 145.100 -600 KHz FM 88,5 ED3YAB JN01vo Sant Jeroni (Montserrat) 1.236 m. 41.36.34N 001.49.13E AMIRED  http://www.amired.es
145.700 145.100 -600 KHz FM --- ED4YAS Pico Peña Utrera 813 m. 38.29.10N 006.42.05W URE Badajoz
145.700 145.100 -600 KHz FM --- ED4YAT IM68su Sierra Arroyo (Badajoz) 610 m. 38.51.48N 006.25.33W URE Mérida Antes EA4R
145.700 145.100 -600 KHz FM --- ED5YAA IM88tp Peñascola (AB) 1.489 m. 38.38.28N 002.29.45W U.R. Albacete
145.700 145.100 -600 KHz FM --- ED5YAH JN00ac Monte Bartolo (Castellón) 729 m. 40.05.00N 000.02.00E URE Castellón Antes EA5B
145.700 145.100 -600 KHz FM 77.0 ED5YAF IM98ol Monte Chaparral del Cid (Alicante) 1.100 m. 38.27.17N 000.43.04W URE Elda http:www.ea5rci.com Antes EA5M
145.700 145.100 -600 KHz FM --- ED6YAA JM19ho Palma de Mallorca 280 m. 39.37.51N 002.37.09E U.R. Islas Baleares
145.700 145.100 -600 KHz FM --- EA7H IM67xj Cerro Carambolo (Sevilla) 84 m. 36.23.00N 006.35.00W R.C. Sevilla
145.700 145.100 -600 KHz FM --- EA7S IM87on Cerro Jabalcón (Granada) 1.480 m. 37.33.00N 002.49.00W URE Baza
145.700 145.100 -600 KHz FM 82,5 ED7YAD IM76qo Sierra de Mijas (Málaga) 967 m. 36.36.10N 004.35.54W URE Málaga R4 Antes EA7A
145.700 145.100 -600 KHz FM --- EA8H IL07xr Pico Malpaso (Hierro) 1.503 m. 27.42.00N 018.02.00W URE Aridane

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-4,5 RV-57
145.712,5 145.112,5 -600 KHz FM --- ED6YAF JM19jr Castell d'Alaró 822 m. 39.44.11N 002.47.42E URE Palma

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-5 RV-58
145.725 145.125 -600 KHz FM --- EA1B IN52pd Vigo 524 m. 42.12.30N 008.43.26W URE Vigo
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED1YBH IN72cw Puerto de Pajares (Asturias) 1.853 m. 42.57.55N 005.47.20W URE Asturias http://www.ea1urg.com Antes EA1E
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED1YAH IN63fk Monte Xistral (Lugo) 1.030 m. 43.27.45N 007.35.30W URE Terracha Antes EA1O
145.725 145.125 -600 KHz FM --- EB1V IN71pp Pico del Aguila (Valladolid) 844 m. 41.40.00N 004.48.00W A.R. Vallisoletana
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED1YAR IN83hi Alto Guriezo (Cantabria) 548 m. 43.21.00N 003.22.00W R.C. Montañeses Antes EB1A
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED1YAB IN82sl Monte Cerroyera (La Rioja) 1.406 m. 42.27.63N 002.32.14W Radio Club Rioja Antes EA1N
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED2YAD IN83je Monte Garbea - Balmaseda 719 m. 43.12.40N 003.12.40W URE Vizcaya Antes EA2I
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED2YAK IN92qi Cerro La Collada (Huesca) 1.490 m. 42.21.05E 000.37.51W URE Huesca Antes EA2K
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED3YAL JN01wu Turó dels Cellers Castellnou de B. 608 m. 41.50.70N 001.50.07E URE Bages Antes EA3G
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED4YAL IN80rt Cifuentes (Guadalajara) 1.100 m. 40.47.39N 002.36.02W URE Cifuentes Antes EA4C
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED4YAP IM69wf Sierra Montánchez (Cáceres) 988 m. 39.13.00N 006.07.00W URE Cáceres Antes EA4J
145.725 145.125 -600 KHz FM --- EA4K IM79xt Cerro de Los Palos (Toledo) 620 m. 39.50.00N 004.03.00W URE Toledo
145.725 145.125 -600 KHz FM 85,4 ED4YAI IN79va Sierra De La Cruz de Piedrabuena 850 m. 39.01.31N 004.09.12W URE Ruta del Quijote
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED5YAI IM98rp Sierra del Carrascal (Alicante) 1.352 m. 38.39.00N 000.32.00W URE Alcoi Antes EA5E
145.725 145.125 -600 KHz FM --- EA6F JM19jr Castillo de Alaró 822 m. 39.44.00N 002.47.00E URE Mallorca
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED7YAG IM86ou Cerro Nuevo Mundo (Almería) 2.145 m. 36.52.80N 002.48.08W URE Almería Antes EA7B
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED7YAI IM87cr Pico Jabalcruz (Jaén) 1.614 m. 37.44.17N 003.50.32W R.C. Sierra Magina Antes EA7E
145.725 145.125 -600 KHz FM --- ED7YAO IM76rw Sierra del Torcal (Málaga) 1.150 m. 36.57.45N 004.31.28W R.C. Romeo Charlye Alfa Antes EA7P
145.725 145.125 -600 KHz FM --- EA8E IL18jc Alto Garajonay (La Gomera) 1.487 m. 28.06.00N 017.13.00W URE La Gomera

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-5,5 RV-59
145.737,5 145.137,5 -600 KHz D-Star --- ED3YAQ JN01ct Collsuspina (Barcelona) 980 m. 41.48.23N 002.11.35E Unió Radioaficionats d'Osona http://www.osonaradio.com

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-6 RV-60
145.750 145.150 -600 KHz FM --- EA1A IN62ig Cabeza de Manzaneda (Ourense) 1.750 m. 42.15.51N 007.18.11W U.R.O. http://www.ea1uro.com
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED1YBI IN73jj Macizo del Sueve (Asturias) 1.020 m. 43.25.50N 005.13.50W URE Asturias http://www.ea1urg.com Antes EA1F
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED1YAW Neme Malpica Bergantiños 387 m. 43.16.20N 008.44.20W R.C. Bergantiños
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED1YBJ IN70ww Segóvia 1.068 m. 40.55.47N 004.05.40W URE Segovia http://www.uresegovia.es Antes EA1J
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED1YAC IN92ad Monte Yerga (La Rioja) 1.101 m. 42.08.38N 001.58.15W Radio Club Rioja Antes EA1L
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED2YAN Monte Sollube 675 m. 43.22.06N 002.45.02W Euskobite
145.750 145.150 -600 KHz FM --- EA3A JN00es Monte Caro 1.442 m. 40.48.17N 000.20.62E URE Montsià Licencia de baja desde 31.12.07.
145.750 145.150 -600 KHz FM --- EA3I JN11mt Romanya de la Selva(Baix Emporda) 359 m. 41.59.75N 003.02.48E URE Palamós
145.750 145.150 -600 KHz FM 123,0 ED3YAG JN01su Pinós (Solsonès) 930 m. 41.50.20N 001.28.00E Asoc.Radioaf.Solsonès  http://www.qsl.net/ea3sr Antes EA3H
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED4YAM IM78wo Sierra Maestranza (Ciudad Real) 1.021 m. 38.37.10N 004.07.27W R.C. Puertollano Antes EA4L
145.750 145.150 -600 KHz FM --- EA4Q IN80wc Cerro San Cristóbal (Cuenca) 1.180 m. 40.04.95N 002.08.54W URE Cuenca http://seccion.cuenca.ure.es/
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED5YAO IM98rx Castillo Xativa (Valéncia) 200 m. 38.59.03N 000.30.31W URE Xátiva Antes EA5N
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED5YAC JM08bu Dénia (Alicante) 25 m. 38.51.00N 000.07.00E R.C. Montgó http://www.ea5rcd.com Antes EA5S
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED5YAR Monte de Sancti-Spíritu 255 m. 37.36.48N 000.51.33W R.C. Carthago
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED6YAB JM19km Monte Randa 540 m. 39.31.35N 002.55.42E URE Palma Antes EA6H
145.750 145.150 -600 KHz FM --- ED7YAF IM76jl Sierra Bermeja (Málaga) 1.450 m. 36.29.07N 005.12.47W URE Estepona Antes EA7M
145.750 145.150 -600 KHz FM --- EA8D IL18um Monte Las Mercedes (Tenerife) 990 m. 28.31.00N 016.15.00W URE Santa Cruz Laguna

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones R-7 RV-62
145.775 145.175 -600 KHz FM --- ED1YAE IN53si Monte Arteixo (La Coruña) 242 m. 43.20.26N 008.28.14W R.C. Azor Antes EA1M
145.775 145.175 -600 KHz FM --- ED1YBC IN63ti Sierra de Tineo (Asturias) 1.046 m. 43.22.12N 006.23.46W URE Asturias http://www.ea1urg.com Antes EA1R
145.775 145.175 -600 KHz FM 77,0 EA1V IN60vm Peña de Francia (Salamanca) 1.790 m. 40.30.75N 006.10.11W URE Salamanca
145.775 145.175 -600 KHz FM 88,5 ED1YAN IN71rx Monte el Viejo (Palencia) 872 m. 41.57.94N 004.34.11W As. Palentina de Rad. Antes EA1Z
145.775 145.175 -600 KHz FM 77,0 ED1YBK IN62ci Sabadelle (Ourense) 380 m. 42.21.50N 007.49.75W U.R.O. http://www.ea1uro.com Antes EB1F
145.775 145.175 -600 KHz FM --- ED2YAQ IN82rx Monte Zaldiaran (Alava) 978 m. 42.58.24N 002.31.58W URE Vitoria Antes EA2F
145.775 145.175 -600 KHz D-Star --- ED2ZAB IN83ch 43.19.68N 001.45.70W URE Bidasoa
145.775 145.175 -600 KHz FM --- EA3K JN02ja Sant Alís (Montsec d'Ares) 1.639 m. 42.02.38N 000.47.23E Ràdio Club Lleida     http://www.ea3rck.net
145.775 145.175 -600 KHz FM 77,0 ED3YAF JN12ce El Catllar (Ripoll) 1.118 m. 42.11.31N 002.10.23E URE Ripollès
145.775 145.175 -600 KHz FM --- ED4YAH IM88jo Torre de Juan Abad (Ciudad Real) 1.208 m. 38.38.73N 003.11.55W URE Castilla-La Mancha Antes EA4B
145.775 145.175 -600 KHz FM 88,5 ED4YAR IM79ga Pico Repica (Badajoz) 698 m. 39.02.37N 005.27.34W URE Extremadura Anyes EA4M
145.775 145.175 -600 KHz FM --- ED5YAQ IM99nk Sierra Malacara (Valéncia) 1.118 m. 39.25.37N 000.54.36W URE Oeste Valéncia Antes EA5K
145.775 145.175 -600 KHz FM --- ED6YAG JM19rq San Salvador (Mallorca) 75 m. 39.42.52N 003.28.37E URE Manacor Antes EA6D
145.775 145.175 -600 KHz FM --- EA7J IM87fr Sierra Magina (Jaén) 2.020 m. 37.44.00N 003.31.00W URE Jaén En QRT
145.775 145.175 -600 KHz FM 82,5 ED7YAA IM76dt Sierra Ancha (Cádiz) 306 m. 36.49.12N 05.45.07W AUR R7
145.775 145.175 -600 KHz FM --- EA8B IL28hd Faro de la Isleta (Las Palmas) 239 m. 28.10.10N 15.25.56W URE Las Palmas R7
145.775 145.175 -600 KHz FM --- ED9YAA IM85mg Parador Nacional Melilla 125 m. 35.17.40N 002.56.24W URE Melilla Antes EA9A

Salida Entrada Desp. Modulación Subtono Indicativo Locator Localización Altitud Latitud Longitud Titular Web Observaciones Canal
51.900 51.300 -600 KHz FM 88,5 ED3YAI JN02wh Tosa d'Alp (Girona) 2.536 m. 42.19.16N 001.53.34E AMIRED http://www.amired.es Enlazado R-99 RF-90
51.810 51.210 -600 KHz FM 77,0 ED7YAM IM77ow Sierra de Córdoba 510 m. 37.56.83N 004.48.60W U.R.Córdoba Enlazado R-101 RF-81
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